[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2019 № 33-п

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории «Благоустройство общественной территории ограниченной улицами Ватутина, Зорина, Ленина и Ларионова, с. Лабазы, Курманаевского района, Оренбургской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами благоустройства на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, руководствуясь уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории

«Благоустройство общественной территории ограниченной улицами Ватутина, Зорина, Ленина и Ларионова, с. Лабазы, Курманаевского района, Оренбургской области» согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Лабазинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте МО Лабазинский сельсовет в сети Интернет (http://labaz-adm.ru/).

Главы муниципального образования

  В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору, администрации района, членам комиссии
Приложение № 1
к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image2.jpg]OO0 «TO-Ctpomy

[TooekT BAAroycTpomncTBa OOLLLECTBEHHOM
TEPPUTOPUMN OTPAHUYEHHOMN YAULLOMM
BarytmHa, 3opuHA, AeHnHA 1 AQPUOHOBQ,
c. Aaba3bl, KypMaAHAEBCKOro pamoHaq,
OpeHbyprckom obAaCTH

2018r.

Приложение № 2

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image3.jpg]['eHepansHuIU Nnad M 11000 CumyauuoHHas cxema

[poekmupyemas meppumopus

e e
3Kcnnukauus

1 floM kynbmypsl u mbopyecmba

2. CnopmubHeIu 3an

3. OdwecmbenHbil myanem

L. Ckeum-nnowadka

5. TaHuebanbHasa nnowacdka

6. EMkocmb c Bbodou

7. X03. nocmpouka

YenobHele 00o3Ha4eHuUs

~ Acoansmoboe nokpsimue (Mpoe3d)
~ Acoansmoboe nokpuimue (MewexoGHsie Bopoxku)
~ (ywecmbywwee o3eneHeHue
L __ _IlpoHuua dnozoycmpolcmba meppumopuu
[lepebbs
st o (KOMbY, ypHa
@  PoHapHLIL CMONd
_< PoHapHbil cmond (cywecmbyiouud)
“ Benonapkobka
~ [opka (ckeum-nnowadkal
Mupamuda (ckeum-nnouiadka)
Pensc npsamod (ckedm-nnowadkal

TeXHUKD-3KOHOMUYECKUE noka3amenu

MpoekT BAAroyCTpoMCTBA OBLLLECTBEHHOM TEPPUTOPUM

OrPAHUYEHHOM YAMLLOMM BATyTMHA, 30pMHA, AEHWMHA 1 AQPUMOHOBA,
[nowads acpansmobozo NokpsIMUs: o e oo Tommen T 2o . AQGQ3b, KyYPMOHABECKOTO POIOHG, OpeHBYDICKOiM 0BAGCTH
- ﬂpUEBﬂ - 2009,04 KE].M. Craams AmcTt AmcToB
~ [lewexodHble dopoxku - 3030,78 kbM. M 7
Paspab. [KpasyeHko C.O 12.18

[Tnowadb NpoekmupyYeMozo
y4acmka - 238 2a FeHNAQH M 1:1000

Приложение № 3

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image4.jpg]BedoMocmb Mankix apxumeKmypHLIX GopM.

1

BenonapkoBka
(A*Ww+B) - 450*300*700

lopka. Pasmep (OxLUxB):
3500x2400x1250mm +
nepuna sbicoton 1200 Mm

Mupamunpa. Pasmep
(OxLWxB):
5100x2600x600+300Mm

Penbc npsimon.
6000x400MmM.

Ckawmenka "TREE»

annHa 1500mMm

15

YpHa
axw*B)mm — 300*300*600

10

doHapb YNU4YHbIN
«Meranonucy

35

[puMeyaHue™® cmompemb BMecme € aucmaom N°7

M3m.

MoAyd

AnCT

Ne a0k

Moanucb

Aata

MpoekT BAAroyCTpoOmnCTBA OBLLLECTBEHHOM TEPPUTOPUN
OTPAHMYEHHOM YAMLLOMM BATyTMHA, 30pMHA, AEGHUHA 1 AQPUMOHOBA,
c. Aabasbl, KypmaHaesckoro pamoHa, OpeHbyprckomn obAacTm

Pa3pab.

Kpasyerko C.O

12.18

Craams

AUCT

AUCTOB

g

7.1

BEAOMOCTb MAABIX QPXMTEKTYPHbIX

dopm

Приложение № 4

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image5.jpg]Pasduboyuid naaH M 11000

KOHCTPYKLIMS fOPOXHOA OLEXAH

w
g 05015

{fipoeaxas wacms)Tun if

opmobod xaens
apru EF TO0T0B|
TOCT 665597

kon-fo 444 wm

Ao mmobemonse ey, rapka I min A& ot

BAxywui Mamepuan

KOHCTPYKLIMA JOPOXHON OLEX b

{Mlewexodnsie dopoxku, naowadkuu)Tun |

;‘ TR

T TTTT

5 5, &

Acganmg, a5 A
Gemon

Bopmobod xavews

g
S

020

raprs BP 100208 | [Acpammodemonnue ety mapra I mun A 4o

TOCT 6665-91 BAXlul Mamepuan

ron-bo 1828 um. | [Hedens 7 o, gpaxwy F0-70 o0

Tlec ano-zpabuinas cnecs 10 o

MposkmupyeMas meppumopus

KaMHu Bopmobeie BP 100208 - 1828 wm
KamHu Bopmobsie BP 10030.15 - &b wm

Hedens 17 o, gpauus $0-70 e

ecvano-cpabuinan et Mo

Toryu

Muct

Ne ok

Moanucs

fara

Pa3busouHbIM NAGH M 1:1000

Anct

Приложение № 5

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image6.jpg]SRS

3-D Bu3yaamsad, n-

Приложение № 6

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image7.jpg]3-D Bu3yaamsauma m

Приложение № 7

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image8.jpg]-=